3

                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                  РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                             КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2021 г.                                                №82                         п. Углеродовский

О подготовке проекта решения

Собрания депутатов Углеродовского

 городского поселения Красносулинского

 района «О бюджете Углеродовского

городского поселения Красносулинского

района  на 2022  год   и  на плановый

 период  2023  и 2024 годов»

Во исполнение постановления Правительства Ростовской области от

28.12.2011 № 302 «Об уровне софинансирования субсидий местным бюджетам для

софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении

полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения» и

в соответствии с пунктом 13 постановления Правительства Ростовской области от

11.05.2021 № 347 «Об утверждении порядка и сроков составления проекта

областного бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»,

постановлением Администрации Углеродовского городского поселения от

15.06.2021 № 71 «Об утверждении порядка и сроков составления проекта бюджета

Углеродовского городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и

2024 годов», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования

«Углеродовское городское поселение»,-

                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Сектору экономики и финансов Администрации Углеродовского городского

поселения   при формировании проекта решения Собрания депутатов

Углеродовского городского поселения Красносулинского района  «О бюджете

Углеродовского городского поселения Красносулинского района  на 2021  год   и

на плановый  период  2022  и 2023 годов» предусмотреть:

1.1. В расходной части бюджета Углеродовского  городского поселения на

2022-2023 годы собственные средства бюджета поселения на софинансирование

субсидий областного бюджета по возмещению предприятиям жилищно-

4

коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в объеме

свыше установленных индексов максимального роста на:

2022 год в сумме 15,6 тыс. рублей;

2023 год в сумме 15,6 тыс. рублей.

2.  Сектору экономики и финансов Администрации Углеродовского городского

поселения при формировании проекта решения Собрания депутатов

Углеродовского городского поселения Красносулинского района  «О бюджете

Углеродовского городского поселения Красносулинского района  на 2022  год   и

на плановый  период  2023  и 2024 годов» предусмотреть:

2.1. В расходной части бюджета Углеродовского  городского поселения на

2024 год и  собственные средства бюджета поселения на софинансирование

субсидий областного бюджета по возмещению предприятиям жилищно-

коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в объеме

свыше установленных индексов максимального роста на:

2024 год в сумме 15,6 тыс. рублей

3. Администрация Углеродовского городского поселения выступит главным

распорядителем бюджетных средств, направляемых на реализацию  по

возмещению предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы

граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов

максимального роста на 2024 год.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

Углеродовского городского поселения                                              С.Г. Ильяев